F 9.300
Raccords à visser avec cône de 24° selon DIN EN ISO 8434-1
Accessoires pour raccords, douilles de connexion,
tube hydraulique, colliers, manomètres
Édition 6-19 F
Avantages
●● Raccords haute pression mondialement
répandu coefficient de sécurité 4

8 G ¼ D8L 250 9208 003 D8L ED 250 9208 131
10 G ¼ D10L 250 9210 004 D10L ED 250 9210 028
15 G ½ D15L 250 9215 003 D15L ED 250 9215 033
8 G 1 ⁄ 8 D8S G 1 ⁄ 8 400 9208 116 D8S G 1 ⁄ 8 ED 500 9208 164
8 G ¼ D8S 400 9208 102 D8S ED 630 9208 132
10 G 3 ⁄ 8 D10S 400 9210 104 D10S ED 630 9210 029
16 G ½ D16S 400 9216 004 D16S ED 500 9216 021
Tubulure avec cône
d'étanchéité
8 G ¼ DCD8L 250 9208 017
10 G ¼ DCD10L 250 9210 109
8 G ¼ DCD8S 630 9208 018
10 G 3 ⁄ 8 DCD10S 630 9210 136
Raccord banjo 6 G 1 ⁄ 8 SVH6LR 250 9206 004 DSVK6LROKDS 250 9206 044
8 G ¼ SVH8LR 250 9208 004 DSVK8LROKDS 250 9208 080
10 G ¼ SVH10LR 250 9210 015 DSVK10LROKDS 250 9210 038
15 G ½ SVH15LR 250 9215 004 DSVK15LROKDS 250 9215 048
8 G ¼ SVH8SR ED 500 9208 177
10 G 3 ⁄ 8 SVH10SR 315 9210 105 DSVK10SROKDS 400 9210 149
16 G ½ SVH16SR 250 9216 005 DSVK16SROKDS 315 9216 033
Raccord banjo en T 6 G 1 ⁄ 8 DSVQ6LRO 250 9206 019 DSVQ6LROKDS 250 9206 048
8 G ¼ DSVQ8LRO 250 9208 120 DSVQ8LROKDS 250 9208 169
10 G ¼ DSVQ10LRO 250 9210 006 DSVQ10LROKDS 250 9210 154
15 G ½ DSVQ15LRO 250 9215 030 DSVQ15LROKDS 250 9215 050
8 G ¼ DSVQ8SR ED 500 9208 178
10 G 3 ⁄ 8 DSVQ10SRO 315 9210 107 DSVQ10SROKDS 400 9210 153
16 G ½ DSVQ16SRO 315 9216 007 DSVQ16SROKDS 315 9216 035
Vis de fermeture G 1 ⁄ 8 VSDG 1⁄8  A 400 3610 047 VSG 1 ⁄ 8 ED 400 3610 158
G ¼ VSDG ¼ A 400 3300 821 VSG ¼ ED 400 3610 191
G 3 ⁄ 8 VSG 3 ⁄ 8 ED 400 3610 099
G ½ VSDG ½ A 400 3610 045 VSG ½ ED 400 3610 098

15 M22x1,5 R15L 250 9215 022
8 M16x1,5 R8S 630 9208 117
10 M18x1,5 R10S 630 9210 119
16 M24x1,5 R16S 500 9216 017
Raccord union passe-cloison coudé
6 M12x1,5 U6L 250 9206 014
8 M14x1,5 U8L 250 9208 029
10 M16x1,5 U10L 250 9210 110
15 M22x1,5 U15L 250 9215 018
8 M16x1,5 U8S 630 9208 118
10 M18x1,5 U10S 630 9210 027
16 M24x1,5 U16S 500 9216 020
Clapet anti-retour à pointeau
6 M12x1,5 RWD6L 250 9206 012
8 M14x1,5 RWD8L 250 9208 012
10 M16x1,5 RWD10L 250 9210 012
15 M22x1,5 RWD15L 250 9215 011
8 M16x1,5 RWD8S 400 9208 111
10 M18x1,5 RWD10S 400 9210 116
16 M24x1,5 RWD16S 400 9216 012
1 bar
Désignation Tube Ø Écrou-
raccord
Type PN